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Polanica- Zdrój, dnia 13.07.2022 r. 

 L.dz. EZP.3820.145.2022 

Znak sprawy ZP/TP/2022/27 – nici 

 
Uczestnicy postępowania 

 
 
dotyczy : pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz  z dostawą  
               i rozładunkiem materiałów szewnych na potrzeby Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św.  Jana Pawła II  
              S.A.  

 
 
Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój, 
informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, 
oznaczonego ZP/TP/2022/27 – nici II, zostały wniesione następujące zapytania: 

 
Pytanie 1 
Pakiet nr 02 i 04 

Czy w Pakiecie nr 2 i 4 Zamawiający dopuści nici z igłami niepowleczonymi silikonem? 

Odpowiedź 1: TAK, Dopuszczamy 

 
Pytanie 2 
Pakiet nr 04 poz.1 

Czy w Pakiecie nr 4 poz. 1 Zamawiający dopuści nić polipropylenową 10/0 z dwoma igłami oCzy w Pakiecie nr 4 poz. 1 
Zamawiający dopuści nić polipropylenową 10/0 z dwoma igłami o średnicy 0,14mm i długości 16mm, pozostałe parametry bez 
zmian? 
Odpowiedź 2: TAK, Dopuszczamy 
 

 
Pytanie 3 
Pakiet nr 04 poz.2 

Czy w Pakiecie nr 4 poz. 2 Zamawiający dopuści nić polipropylenową 10/0 z dwoma igłami o średnicy 0,24mm i długości 15mm, 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź 3: TAK, Dopuszczamy 
 

 
 
 

 
Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 284. ust.6., ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej 
dalej „ustawą”, zamieszczone zostały w dniu 13.07.2022 r. na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
 
 

 
 
           
 
 
          –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

         (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 

Otrzymują: 
 − strona internetowa 
 − a/a dokumentacja przetargów 

http://www.scm.pl/
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